

Koopmans Professioneel Vegan Pannenkoekmix Glutenvrij 1 kg



Koopmans Professioneel



De pannenkoek voor iedereen, complete Vegan en Glutenvrije pannenkoekmix

- Veganistisch
- Glutenvrij
- Vrij van lactose

EAN:
8710466313928 (CE)
8710466313942 (HE)

Artikelnummer: 1-50-230126
TM: NL

Omschrijving

De pannenkoek voor iedereen

Kant en klare Vegan pannenkoekmix, gluten-, ei- en melk-vrij. Met deze mix kan iedereen genieten van een pannenkoek! De mix is eenvoudig te bereiden door alleen water toe te voegen. Laat gasten met een gluten- en/of melk-intolerantie of vegan levensstijl ook genieten van een pannenkoek met heerlijk smaak en bite.

Dit product is geschikt voor mensen met Coeliakie intolerantie mits correct bereid, het vereist het gebruik van aparte materialen en een schone (gluten-vrije) werkomgeving.

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Vegan pannenkoekmix, Gluten-, ei- & melk-vrij

Ingrediënten

maïszetmeel, maïsmeel, aardappelzetmeel, boekweitmeel, dextrose, suiker, rijsmiddelen (E 341i, E 501(ii)), zout, aroma, Kan bevatten (SOJA)

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	-	pinda's	-
tarwe	-	soja	+/-
rogge	-	melk	-
gerst	-	noten	-
haver	-	amandelen	-
spelt	-	hazelnoten	-
khorsantarwe	-	walnoten	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-
		pistachenoten	-
		macadamianoten	-
		selderij	-
		mosterd	-
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

Voedingswaarde

	Product	
	Per 100 (g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1438 / 339	17%
Vetten	0.9 g	1%
waarvan verzadigde vetzuren	0.1 g	1%
Koolhydraten	79 g	30%
waarvan suikers	7.4 g	8%
Vezels	1.3 g	
Eiwitten	3.8 g	8%
Zout	1.7 g	28%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Keurmerken & kenmerken



Kenmerk		Claim op etiket
Veganistisch	Ja	Veganistisch
Bevat ei	Nee	Vrij van ei
Bevat gluten	Nee	Glutenvrij
Bevat lactose	Nee	Vrij van lactose
Vegetarisch	Ja	n.v.t

Bereidingswijze

Per kilo mix 1800ml water toevoegen. De mix met water tot een glad beslag roeren. Vlak voor het bereiden nogmaals doorroeren / schudden. LET OP: dit product vereist het gebruik van een schone (glutenvrije) werkomgeving om glutenvrij te blijven.

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	koel / droog	10°C - 25°C	18 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	koel / droog	10°C - 25°C	3 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket	Per kilo mix 1800 ml water toevoegen		
Bewaarinstructies op etiket	Koel en droog bewaren		
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	achterzijde		

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8710466313928 - Koopmans Professioneel Vegan Pannenkoekmix Glutenvrij 1 kg
 Handelseenheid - 8710466313942 - Koopmans Professioneel Vegan Pannenkoekmix Glutenvrij 1 kg

Logistieke details

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Koopmans Professioneel Vegan Pannenkoekmix Glutenvrij 1 kg

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Koopmans Professioneel Vegan Pannenkoekmix Glutenvrij 1 kg
Korte naam	Koopmans Professioneel Vegan Pannenkoekmix Glutenvrij 1 kg
EAN	8710466313928
Artikelnummer fabrikant	1-50-230126
Intrastat-code	19012000
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	zak (40mm x 125mm x 250mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	1 kg
Netto gewicht	1 kg
Bruto gewicht	1.011 kg
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	1 x 1 kg
Aantal porties in verpakking	11
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	8710466313942
Artikelnummer fabrikant	1-50-230126
Verpakking (LxBxH)	doos (234mm x 228mm x 225mm)
Netto gewicht	6 kg
Bruto gewicht	6.31 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1950mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	80
Dozen per laag	20
Aantal lagen op pallet	4

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

zak (40mm x 125mm x 250mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
HDPE	11 g	0% gerecycled materiaal	niet recyclebaar	

Contactgegevens

Koopmans Professioneel

Antwoordnummer 7204, NL-3800 TE, Amersfoort

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-06-22 door de producent.

v1.5.5 prodpp1596242dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).